
Zarządzenie Nr 47/2015 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 25 marca 2015  

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie za 2014 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013 r. poz.594 ze zm.), art. 27 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2012 r. poz. 406 ze 

zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt. 7, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U z 2013 r. poz. 330 ze zm.) – zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej im. Marii 

Dąbrowskiej w Komorowie z siedzibą przy ul. Kraszewskiego 3, 05-806 Komorów, w którym 

wynik finansowy stanowi wielkość dodatnia (zysk) i wynosi 3.223,14 zł słownie: trzy tysiące 

dwieście dwadzieścia trzy zł czternaście gr. 

§ 2 

O kwotę zysku w wysokości 3.223,14 zł słownie: trzy tysiące dwieście dwadzieścia trzy zł 

czternaście gr zwiększa się fundusz biblioteki. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej im. Marii 

Dąbrowskiej w Komorowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 


